
  

ZARZĄDZENIE NR 215/2021 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2021 rok 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę  1 659,00 zł.; 

2) zwiększa się dochody o kwotę  1 659,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  1 659,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  1 659,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  21 789 164,08 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  19 941 954,08 zł., 

b) majątkowe w kwocie  1 847 210,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:  26 887 917,08 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  19 835 349,08 zł., 

b) majątkowe w kwocie  7 052 568,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 rok przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Dariusz Adam Łostowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 czerwca 2021 r.

Poz. 2248



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 215/2021 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 28 maja 2021 r. 

  ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2021 ROK  

 Rodzaj zadania:        

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 13 834 921,00 0,00 0,00 13 834 921,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 307 276,00 0,00 0,00 1 307 276,00 

               

 majątkowe 

 majątkowe razem: 1 847 210,00 0,00 0,00 1 847 210,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
830 125,00 0,00 0,00 830 125,00 

 Rodzaj zadania:        

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 855   Rodzina 5 487 037,00 -1 659,00 1 659,00 5 487 037,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 531 000,00 -1 659,00 0,00 1 529 341,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 531 000,00 -1 659,00 0,00 1 529 341,00 

 
 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

7 000,00 0,00 1 659,00 8 659,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 000,00 0,00 1 659,00 8 659,00 

 bieżące razem: 6 107 033,08 -1 659,00 1 659,00 6 107 033,08 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

               

 Ogółem: 21 789 164,08 -1 659,00 1 659,00 21 789 164,08 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 137 401,00 0,00 0,00 2 137 401,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2248



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 215/2021 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 28 maja 2021 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania: Własne 
     

 
           

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 782 146,00 13 729 578,00 11 240 912,00 6 528 896,00 4 712 016,00 113 750,00 752 003,00 1 598 413,00 0,00 24 500,00 7 052 568,00 7 052 568,00 1 824 058,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 782 146,00 13 729 578,00 11 240 912,00 6 528 896,00 4 712 016,00 113 750,00 752 003,00 1 598 413,00 0,00 24 500,00 7 052 568,00 7 052 568,00 1 824 058,00 0,00 0,00 

 
 
Rodzaj zadania: 

 

 

Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 5 487 037,00 5 487 037,00 174 481,00 159 500,00 14 981,00 0,00 5 312 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 659,00 -1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 487 037,00 5 487 037,00 176 140,00 159 500,00 16 640,00 0,00 5 310 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 1 531 000,00 1 531 000,00 131 000,00 126 000,00 5 000,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 659,00 -1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 529 341,00 1 529 341,00 131 000,00 126 000,00 5 000,00 0,00 1 398 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 

przed zmianą 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 659,00 -1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 398 341,00 1 398 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 659,00 8 659,00 8 659,00 0,00 8 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 659,00 8 659,00 8 659,00 0,00 8 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 105 771,08 6 105 771,08 787 796,57 202 493,28 585 303,29 0,00 5 317 974,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 659,00 -1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 659,00 1 659,00 1 659,00 0,00 1 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 105 771,08 6 105 771,08 789 455,57 202 493,28 586 962,29 0,00 5 316 315,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

                 
 

 

                   

                 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2248



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 215/2021 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 28 maja 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK 

W załączniku Nr 1: 

Zmniejsza się dochody zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502, a zwiększa w tym samym 

rozdziale, w dziale 85513 na podstawie pisma FB-II.3111.247.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 

14 maja 2021 r., w związku z potrzebą uzupełnienia wydatków na opłacenie składek za osoby pobierające 

świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna za maj i czerwiec 

2021 roku. 

W załączniku Nr 2: 

Zmniejsza się wydatki zlecone w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85502, a zwiększa w tym samym 

rozdziale, w dziale 85513 na podstawie pisma FB-II.3111.247.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 

14 maja 2021 r., w związku z potrzebą uzupełnienia wydatków na opłacenie składek za osoby pobierające 

świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna za maj i czerwiec 

2021 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2248


		2021-06-01T10:51:03+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




